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Чемпіонат U-19
2022/23 4-й тур, Матч №25

Субота, 10.09.2022, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 15°C.

«Шахтар» Донецьк

3 : 1

«Чорноморець» Одеса

1 Твардовський Денис (К)
2 Дрозд Антон
3 Роспутько Олександр
4 Фарина Мар'ян
5 Булеза Андрій
6 Яновіч Євген
7 Глущенко Антон
8 Хромей Михайло
9 Микитишин Артур
10 Сігеєв Кирило
11 Векленко Артем

Запасні
12 Барченко Денис
13 Чуйко Олег
14 Башмарін Олександр
15 Огарков Микола
16 Лосенко Іван
17 Сметана Денис
18 Цуканов Віктор
19 Бундаш Василь
20 Ющенко Олександр
21 Пушкарьов Олег
22 Погорілий Владислав
23 Савченко Роман

Тренер
Ратулутра Оскар

1 Ширяєв Іван
2 Дихтярук Олександр (К)
4 Додул Нікіта
17 Баранюк Олександр
3 Граждан Дмитро
22 Пшеничнюк Олександр
7 Янчук Денис
5 Марков Максим
18 Драч Микита
11 Урсолов Станіслав
13 Новицький Іван

Запасні
21 Чепраков Андрій
8 Дмітрієв Михайло
10 Меленчук Андрій
14 Терещенко Володимир
9 Яриш Степан
16 Скрипнік Олексій
91 Бойко Володимир
15 Ратушняк Олександр

Тренер
Діденко Анатолій

Арбітр:
Шевчук Андрій
Асистент 1:
Буток Олександр
Асистент 2:
Гординський Юрій
4-й арбітр:
Файда Василь
Спостерігач арбітражу:
Геренда Євген
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 4-й тур, Матч №25
Субота, 10.09.2022, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 15°C.

«Шахтар» Донецьк 3 : 1 «Чорноморець» Одеса
11 Векленко Артем 8'

13' 2 Дихтярук Олександр

9 Микитишин Артур 13'

17' 11 Урсолов Станіслав

3 Роспутько Олександр
23 Савченко Роман 46'

46' 11 Урсолов Станіслав
15 Ратушняк Олександр

46' 13 Новицький Іван
10 Меленчук Андрій

7 Глущенко Антон
22 Погорілий Владислав 46'

10 Сігеєв Кирило
16 Лосенко Іван 46'

11 Векленко Артем
21 Пушкарьов Олег 46'

21 Пушкарьов Олег 57'

58' 7 Янчук Денис
21 Чепраков Андрій

67' 15 Ратушняк Олександр
6 Яновіч Євген

20 Ющенко Олександр 69'

8 Хромей Михайло 78'

81' 5 Марков Максим
91 Бойко Володимир

85' 22 Пшеничнюк Олександр
9 Яриш Степан

22 Погорілий Владислав 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


